
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 111 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 14' 07" COMPLUTENSE 0,000
2 81 PENELOPE BAÑOS GIMENEZ 15' 30" COMPLUTENSE 3,759
3 106 HELENA PONCE DE LEON ROMERO 15' 49" COMPLUTENSE 5,396
4 20 LAURA LABRADOR DE PABLO 15' 53" AUTONOMA 6,528
5 90 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 15' 56" COMPLUTENSE 7,627
6 82 MARIA ARRIBAS RUIZ 15' 58" COMPLUTENSE 8,693
7 11 MARTA LAZARO MIJARES 16' 51" AUTONOMA 11,459
8 131 MARIA JOSE MONTES PITA 17' 15" POLITECNICA 13,264
9 105 TARA CALAERBANK 17' 27" COMPLUTENSE 14,660
10 41 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 17' 31" ALFONSO X 15,792
11 42 VANESA PASCUAL IGUAL 17' 53" EUROPEA 17,528
12 102 ESTHER MEDINA LOECHES 18' 08" ALCALA 19,033
13 63 SONIA ALMODOVAR VIALAS 18' 43" CARLOS III 20,198
14 88 KATHERINE BAUMGARDNER 19' 13" COMPLUTENSE 23,198
15 21 BEGOÑA LUIS PEREZ 20' 32" ALCALA 26,825
16 48 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 21' 41" ALFONSO X 30,132
17 45 LUCIA ATANCE DEL VAL 23' 05" COMPLUTENSE 33,927
18 123 PATRICIA PEREZ ARQUERO 24' 57" AUTONOMA 38,660

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 111 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 14' 07" COMPLUTENSE
2 81 PENELOPE BAÑOS GIMENEZ 15' 30" COMPLUTENSE
3 106 HELENA PONCE DE LEON ROMERO 15' 49" COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 20 LAURA LABRADOR DE PABLO 15' 53" AUTONOMA
7 11 MARTA LAZARO MIJARES 16' 51" AUTONOMA
18 123 PATRICIA PEREZ ARQUERO 24' 57" AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 111 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 14' 07" COMPLUTENSE
2 54 SANDRA PATIÑO LUMBRERAS 15' 04" INDEPENDIENTES
3 81 PENELOPE BAÑOS GIMENEZ 15' 30" COMPLUTENSE
4 106 HELENA PONCE DE LEON ROMERO 15' 49" COMPLUTENSE
5 20 LAURA LABRADOR DE PABLO 15' 53" AUTONOMA
6 90 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 15' 56" COMPLUTENSE
7 82 MARIA ARRIBAS RUIZ 15' 58" COMPLUTENSE
8 11 MARTA LAZARO MIJARES 16' 51" AUTONOMA
9 131 MARIA JOSE MONTES PITA 17' 15" POLITECNICA
10 105 TARA CALAERBANK 17' 27" COMPLUTENSE
11 41 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 17' 31" ALFONSO X
12 42 VANESA PASCUAL IGUAL 17' 53" EUROPEA
13 102 ESTHER MEDINA LOECHES 18' 08" ALCALA
14 50 MIRIAM MORELL PEREZ 18' 16" INDEPENDIENTES
15 63 SONIA ALMODOVAR VIALAS 18' 43" CARLOS III
16 88 KATHERINE BAUMGARDNER 19' 13" COMPLUTENSE
17 136 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 19' 45" INDEPENDIENTES
18 91 PATRICIA VELASCO LEAL 20' 30" INDEPENDIENTES
19 21 BEGOÑA LUIS PEREZ 20' 32" ALCALA
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CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2003-04

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2003-04

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2003-04

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 6 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 29 PUNTOS
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20 61 MACARENA ROMERO LOPEZ 21' 20" INDEPENDIENTES
21 48 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 21' 41" ALFONSO X
22 45 LUCIA ATANCE DEL VAL 23' 05" COMPLUTENSE
23 123 PATRICIA PEREZ ARQUERO 24' 57" AUTONOMA

2


	COMP. FEM.

